



Gmina Czersk



Zimowisko w Zespole Szkół w Rytlu

Dodane przez Brajan Kobus - pon., 05/02/2024 - 10:06



Kategoria

- Aktualności

Dzięki środkom finansowym pozyskanym z Gminy Czersk przez Stowarzyszenie „Naszym Dzieciom – Stowarzyszenie na rzecz Dzieci i Młodzieży Rytla i okolic” w dniach od 29 stycznia do 2 lutego 2024 roku w Zespole Szkół w Rytlu prowadzone było zimowisko dla 45 uczniów z klas I-V. Opiekę nad dziećmi w formie wolontariatu sprawowali miejscowi nauczyciele.

Tydzień obfitował w wiele niesamowitych wrażeń i atrakcji. Każdego dnia uczniowie mieli zaplanowane ciekawe zajęcia. Dużą radość sprawił im pierwszy dzień, w którym odwiedziły Chociński Młyn, gdzie mieści się Centrum Edukacji Przyrodniczej Parku Narodowego „Bory Tucholskie”. Dzieci zwiedziły hodowlę starych ras zwierząt gospodarskich oraz muzeum przyrodnicze. Uczestnicy zajęć zapoznali się z różnymi gatunkami ryb oraz poznali ciekawostki z życia ważek.

Na zakończenie przy ognisku piekli i zjadali się smacznymi kielbaskami. Wszystkim było wesoło i przyjemnie, tym bardziej, że dopisała słoneczna i ciepła pogoda. We wtorek – drugiego dnia, uczestnicy zimowiska udali się do Chojnickiego Centrum Kultury na film pt. „Katak. Podwodna przygoda”. Nie zabrakło też zajęć sportowych podczas rywalizacji grup na Kręgielni Mistral w Chojnicach. Uczniowie na długo zapamiętają wyjazd do sali zabaw „Honolulu” przy Bramie Pomorza, gdzie mogli bawić się do woli, podczas ciekawych zajęć i tańców z animatorami. Wielką popularnością cieszył się, jak zwykle, pobyt na basenie, gdzie pod czujnym okiem ratowników i opiekunów dzieci doskonaliły umiejętność pływania, korzystały ze zjeżdżalni i bawiły się w wodzie.

Przez cały tydzień, po pełnych wrażeń wyjazdach, uczestnikom serwowano pyszne obiady w szkolnej stołówce.

Organizatorzy składają podziękowania nauczycielom-wolontariuszom, którzy poświęcili swój wolny czas, aby zapewnić dzieciom bezpieczeństwo oraz umilić ich pobyt na zimowisku, a rodziców odciążyć od codziennych obowiązków.

Mat. Zespół Szkół w Rytlu

Source URL: <https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci/3673-zimowisko-w-zespole-szkol-w-rytlu>